
AUTOSERVIZI BARATTO SRL – 
VALDOBBIADENE Tel 0423 972230  Mail VIAGGIBARATTO@LIBERO.IT 

Linea:         TOUR COLLINE DI VALDOBBIADENE 

Servizio circolare ad anello   BARATTO EXPRESS 

CORSE SPERIMENTALI 8   15   22 OTTOBRE 
 

POSSIBILITA’ DI SCENDERE E RISALIRE DOPO UNA PASSEGGIATA LUNGO IL PERCORSO UNA SOLA VOLTA CON STACCO 
DEL TAGLIANDO POSTO SUL BIGLIETTO DA PRESENTARE ALLA RISALITA - TITOLO DI VIAGGIO VALIDO PER IL SOLO 
GIORNO DI EMISSIONE SI ACQUISTA IN BUS O NEI PUNTI VENDITA  

 COSTO € 5.00 PRENOTAZIONE A MEZZO MAIL VIAGGIBARATTO@LIBERO.IT 

FERMATA ORA DI TRANSITO  
CAPOLINEA VIA DELLA PACE 1 
PARK CIMITERO 9.30 11.00 12.00 14.30 15.30 16.30 
 OSPEDALE GUICCIARDINI VIA 
ROMA 36 9.34 11.04 12.04 14.34 15.34 16.34 
PIAZZA MARCONI – CHIESA VIA 
PIVA NR 1 9.35 11.05 12.05 14.35 15.35 16.35 
PIAZZA  
SAN PIETRO DI BARBOZZA 9.38 11.08 12.08 14.38 15.38 16.38 
SAN PIETRO VIA TREZIESE 
OSTERIA SENZ’OSTE 9.42 11.12 12.12 14.42 15.42 16.42 
SANTO STEFANO 
MONUMENTO VIA GRAVE 1  9.45 11.15 12.15 14.45 15.45 16.45 
INCROCIO STRADA DI SACCOL 
/ VIA MENEGAZZI 9.48 11.18 12.18 14.48 15.48 16.48 
STRADA DI SACCOL NR 23 9.50 11.20 12.20 14.50 15.50 16.50 
SACCOL PIAZZA 9.53 11.23 12.23 14.53 15.53 16.53 
VIA TESSERE 1   
INCROCIO VIA ERIZZO  9.56 11.26 12.26 14.56 15.56 16.56 
CAPOLINEA (FINE ANELLO) 
VIA DELLA PACE1 10.00 11.30 12.30 15.00 16.00 17.00 

POWERED BY AUTOSERVIZI BARATTO SRL 
INFO LINE  3356192839 MAURO 

 


